



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP-1057/23

Poznań, dnia 04.12.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa

Dotyczy: T_{Pm}-117/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **dostawę autoklawu pionowego wraz z transportem, wniesieniem, instalacją i przeszkoleniem pracowników, do miejsca wskazanego przez Zamawiającego**

I. W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela poniższej odpowiedzi:

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 1:

Dot. Lp. 2

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o pojemności 100 L? Oferowane przez nas urządzenie nie różni się znacząco gabarytami od urządzenia o pojemności 80 L jednocześnie zapewniając większą przepustowość.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający zgadza się na zaproponowaną zmianę objętości urządzenia.

Pytanie 2:

Dot. Lp. 3

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o szerokości wynoszącej 740mm? Jest to wartość tylko o 6,6mm większa od dopuszczanej i nie ma ona znaczącego wpływu na instalację.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający zgadza się na zmianę szerokości autoklawu.

Pytanie 3:

Dot. Lp. 6

Czy Zamawiający dopuści autoklaw w którym otwieranie i zamykanie pokrywy jest wspierane przez sprężynę pneumatyczną? Jest to rozwiązanie równoważne do wymaganego.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na ww. rozwiązanie.

Pytanie 4:

Dot. Lp. 14

Czy Zamawiający dopuści autoklaw w którym rurociągi procesowe czystej pary są wykonane z teflonu? Jest to rozwiązanie równoważne do wymaganego.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego stan nierdzewna charakteryzuje się większą trwałością i odpornością na uszkodzenia.

Pytanie 5:

Dot. Lp. 16

Czy Zamawiający dopuści autoklaw w którym uszczelki drzewiowe są dociskane sprężonym powietrzem? Jest to rozwiązanie bezawaryjne z funkcjonalnością równoważną do wymaganego.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie.

Pytanie 6:

Dot. Lp. 17

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o 4.3 calowym ekranem dotykowym?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie zgadza się na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 7:

Dot. Lp. 18

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z głównym wyłącznikiem ON/OFF umieszczony z boku autoklawu? Takie rozwiązanie zabezpiecza użytkownika przed nieumyślnym wyłączeniem urządzenia.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie zgadza się na takie rozwiązanie. Miejsce przeznaczone na autoklaw ma określone wymiary i po uwzględnieniu zwiększonej szerokości (zgodnie z punktem numer 2), takie rozwiązanie może powodować utrudnione dojście do włącznika on/off.

Pytanie 8:

Dot. Lp. 18

Czy Zamawiający dopuści autoklaw zasilany wodą demineralizowaną z kolumny jonowymiennej? Oferowane rozwiązanie jest bezawaryjną alternatywą dla rozwiązania wymaganego o równoważnej funkcjonalności.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie zgadza się na zaproponowane rozwiązanie z uwagi na wyższe koszty eksploatacji.

II. W związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na pytania, dotyczące prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) jako termin składania ofert wskazuje się: 08.12.2023r. godz.: 10:00,
- 2) jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 08.12.2023 r. godz.: 11:00.
- 3) jako termin związania ofertą wskazuje się 05.01.2024 r.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Opracowanie: Wojciech Cyż
nr telefonu: 61 854 62 35
e-mail: dzp@ump.edu.pl

Zatwierdził: Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

mgr Martyna Goździkiewicz-Zioła